
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 3 

Poznań, dnia 14.10 2020 r. 
 
oznaczenie sprawy: ZDP.WZ.261.2.27/20 
dot. postępowania pn. Wycinka drzew rosnących w pasach dróg powiatowych ZDP w Poznaniu wraz 

z frezowaniem ich pni. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, zawiadamia o wyborze 

oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn.: Wycinka drzew rosnących w pasach dróg powiatowych ZDP w Poznaniu 

wraz z frezowaniem ich pni. 

 

ZADANIE 1 

 

Nr 

ofert

y 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 

40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 

39-450 Baranów 

Sandomierski, Durdy 141 

39 420,00 60,00 2020-11-27 40,00 100,00 

5. 
AGRO FOREST Dominika 
Sekunda, 60-480 Poznań, 
ul. Nad Przeźmierką 1/1 

67 716,00 
(poprawiono 

oczywistą 
omyłkę 

rachunkową)  
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b 

W wyniku postępowania na Zadanie 1 wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 39-450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 za kwotę brutto 39 420,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: 

Była jedyną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 

 

ZADANIE 2 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 

40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 

39-450 Baranów 

Sandomierski, Durdy 141 

127 494,00 

(poprawiono 

oczywistą 

omyłkę 

pisarska) 

60,00 2020-11-27 40,00 100,00 

W wyniku postępowania na Zadanie 2 wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 39-450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 za kwotę brutto 127 494,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: 

Dla przedmiotowego zadania złożoną jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 



 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 3 

ZADANIE 3 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 

40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 

39-450 Baranów 

Sandomierski, Durdy 141 

58 644,00 60,00 2020-11-27 40,00 100,00 

2. 
PPHU GEOINTECH Mariusz 
Rogal, 62-066 Granowo, 
Bielawy 12/4 

105 624,00 33,31 2020-11-27 40,00 73,31 

6. 
PW OGRÓD Sp. z o.o., 62-
035 Dziećmierowo ul. 
Dworcowa 36 

81 248,40 43,31 2020-11-27 40,00 83,31 

W wyniku postępowania na Zadanie 3 wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 39-450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 za kwotę brutto 58 644,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: 

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

ZADANIE 4 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 

40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 

39-450 Baranów 

Sandomierski, Durdy 141 

36 234,00 60,00 2020-11-27 40,00 100,00 

2. 
PPHU GEOINTECH Mariusz 
Rogal, 62-066 Granowo, 
Bielawy 12/4 

52 812,00 41,17 2020-11-27 40,00 81,17 

3. 
„GRACZYK” Łukasz 
Graczyk, 62-200 Gniezno, 
ul. Skiereszewo 17 

34 884,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

W wyniku postępowania na Zadanie 4 wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 39-450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 za kwotę brutto 36 234,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: 

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 
Strona 3 z 3 

ZADANIE 5 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 

40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 

39-450 Baranów 

Sandomierski, Durdy 141 

77 706,00 

(poprawiono 

oczywistą 

omyłkę 

pisarska) 

60 2020-11-27 40,00 100,00 

3. 
„GRACZYK” Łukasz 
Graczyk, 62-200 Gniezno, 
ul. Skiereszewo 17 

69 120,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe MAR-
POL Marcin Misiak, 62-600 
Koło, ul. Przybyłów 69B 

82 836,00 56,28 2020-11-27 40,00 96,28 

6. 
PW OGRÓD Sp. z o.o., 62-
035 Dziećmierowo ul. 
Dworcowa 36 

87 696,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b 

W wyniku postępowania na Zadanie 5 wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 39-450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 za kwotę brutto 77 706,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: 

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

ZADANIE 6 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES 

Cena brutto 

[PLN] 

Obliczenie 

punktów 

kryterium 

cena 

(waga 60%) 

Termin 

realizacji 

Liczba 

punktów 

Kryterium 

termin 

realizacji 

(waga 

40%) 

Razem 

pkt 

1. 

Usługi Leśne i 

Ogrodnicze ELITELAS Sp. 

z o.o. Sp. k., 39-450 

Baranów Sandomierski, 

Durdy 141 

42 282,00 60,00 2020-11-27 40,00 100,00 

2. 
PPHU GEOINTECH 
Mariusz Rogal, 62-066 
Granowo, Bielawy 12/4 

65 178,00 38,92 2020-11-27 40,00 78,92 

3. 

„GRACZYK” Łukasz 
Graczyk, 62-200 
Gniezno, ul. Skiereszewo 
17 

44 064,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

6. 
PW OGRÓD Sp. z o.o., 
62-035 Dziećmierowo ul. 
Dworcowa 36 

47 066,40 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b 

W wyniku postępowania na Zadanie 6 wybrano ofertę firmy: 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. Sp. k., 39-450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 za kwotę brutto 42 282,00 PLN 
Uzasadnienie wyboru: 

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 


